
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Kácení dřevin a porostů na pozemcích v příslušnosti hospodařit SPÚ 
v Moravskoslezském kraji pro rok 2022-2024 

 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou KPÚ pro MSK 

Kontaktní osoba 
Ing. Petra Bailová 

p.bailova@spucr.cz, +420 727 927 484 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 383209/2022/Bai / SP8988/2022-571101 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 

Oznamujeme Vám, že dne 17. 10. 2022 pod č. j. SPU 383160/2022 rozhodla Mgr. Dana 

Lišková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, jednající 

jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

pro Moravskoslezský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

Michael Carbol 

Sídlo: Palkovice 294, 739 41 Palkovice 

Právní forma: Podnikající fyzická osoba 

IČO: 06797181 

 

Odůvodnění výběru:  

 

 

mailto:p.bailova@spucr.cz


  

2 

 

 

 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Arwirex s.r.o. 

Sídlo: Nebory 86, 739 61 Třinec 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 08739293 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

FORESTER SERVIS, s.r.o. 

Sídlo: Rybí 171, 742 65 Rybí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27789624 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Arbored – Radim Vojtko 

Sídlo: Měrkovice 771, 739 47 Kozlovice 

Právní forma: podnikající fyzická osoba 

IČO: 73889873 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Michael Carbol 

Sídlo: Palkovice 294, 739 41 Palkovice 

Právní forma: podnikající fyzická osoba 

IČO: 06797181 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

VYKRUT zahradní služby a.s. 

Sídlo: Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 03921921 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Všechny podané nabídky splnily podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 



  

3 

 

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru – Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle kritérií hodnocení, která 

byla předem stanovena v zadávací dokumentaci, tj. rozhodující byla ekonomická výhodnost. 

Na základě ekonomické výhodnosti byl vybrán jeden dodavatel. 

 

V této souvislosti Vás současně vyzýváme k předložení níže uvedených dokladů 

před podpisem smlouvy. 

 

Požadované doklady: 

- Pojistná smlouva dle bodu 8. článku 9.2 Výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázky malého rozsahu. 

 

Požadované doklady předložte do 2 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení 

o výběru dodavatele. 

 

S pozdravem 

 

V Ostravě  

 

elektronicky podepsáno 

…………………………………. 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka 

Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

Tabulka hodnocení dle vah 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

IČO Body celkem Pořadí nabídky  

Arwirex s.r.o. 08739293 20,69 5 

FORESTER SERVIS, s.r.o. 27789624 67,36 3 

Arbored – Radim Vojtko 73889873 54,64 4 

Michael Carbol 06797181 72,41 1 

VYKRUT zahradní služby a.s. 03921921 71,63 2 


	Text19

		2022-10-17T14:12:32+0000
	Mgr. Dana Lišková




